Quaecumque a Nobis hisce Litteris motu proprio datis decreta
sunt ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis quibuslibet non
obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die XXV mensis Ianuarii, in festo
Conversionis S. Pauli Apostoli, anno MDCCCCXIV, Pontificatus Nos-
tri I.

PAULUS PP. VI

SUPREMA CONGREGATIO SANCTI OFFICII

DECRETUM

TERMINUS IEIUNII EUCHARISTICI PRO SACERDOTIBUS
CELEBRANTIBUS

In Apostolica Constitutione "Christus Dominus" diei VI ianuarii
anni 1963, itemque in Motu Proprio "Sacram Communionem" diei
XIX martii 1957, statutae fuerunt novae normae, quibus tempus
ieiunii eucharistici coarctatum fuit ad tres horas quoad cibos solidos ac
potus alcoholicos et ad unam horam quoad potus non alcoholicos.

In utroque documento spatium unius vel trium horarum compu-
tandum dicebatur ante communionem pro christifidelibus et ante Mis-
sam pro sacerdotibus celebrantibus.

Nunc autem visum est auferendum esse hoc discrimen in tern-
poris supputatione, ita ut, etiam pro sacerdotibus litantibus terminus
ieiunii eucharistici servando deducatur a tempore communionis in
missa sumendae, et non amplius a missae initio.

Praesens decretum, ab Em.mis Patribus Supremae Sacrae Con-
gregationis S. Officii in Plenario Conventu Feriae VI, diei 18 decem-
bris 1963, latum, SS.mus D. Papa Paulus VI, in Audientia Ex.mo. D.
no Adsessori S.S. Congregationis die 23 •eiusdem mensi• et anni con-
cessa, benigne adprobare dignatus est, atque publici iuris fieri iussit.

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 10 ianuarii 1964.

Sebastianus MASALA
Notarius
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

DECRETUM ERECTIONIS PRAELATURAE NULLIUS
ISABELLOPOLITANAE

PAUI,US EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI AD
PERPETUAM REI MEMORIAM.

Providcns Dci continensque in Christi Ecclesiam praesidium id quidem
ab ipsius primordiis cffecit, ut non solum tamquam civitas in montc
cunctis hominibus magis in dies praestaret, verum etiam ad amplectendos
corum quam plurimos valcrct. Ouod sane quandoquc fieri et per aptiorem
bisque diebus accommodatiorem sedium dispositionem nemo est quin
videat. Roganti ideo Salvatori Siino bo. me., qui tune temporis Archiepis-
copus titulo Pergensis Apostolicum Nuntium in Insulis Philippinis agebat,
ut ex, quihusdam archidioccesis Zamboangensis territoriis nova constitue-
retur sui juris praelatura nullius, Joannes XXIII, immortalis rccordationis
proximus Decessor Noster, de consilio S.R.E. Cardinalium Sacrac Congre-
gationi Consistoriali praepositorum, concedere non dubitavit, id ncmpe et
operum adhuc in christianum populum ibidem susceptorum praeclarum
fore testimonium, et futurorum spei plenum fundamentum. Audita hac
super re sententia vcnerabilis Fratris Aloisii Del Rosario, Archiepiscopi
Zamboangcnsis, corumquc omnium suppleto consensu qui in hoc negotio
aliquid juris habcrent vel se pracsumerent habere, de apostolica potestate
Summus idem Pontifcx ab archidioccesi Zamboangensi integra territoria
sejungi decrevit, quac civilcm circumscriptioncm vulgo Basilan City ap-
nellatam constituebant, ex iisque praclaturam nullius condi, ab rube vulgo
Isabela ISABELLOPOLITANAM nuncupandam iisdemque fininibus cin-
gendam ac civilis circumscriptio ex qua facta est. Novae praelaturae sedes
ut in tube Isabela poneretur insuper jussit, praelaticiique magisterii cathe-
dra in curiali templo ibidem struendo Deoque dicando in bonorem Imma-
culati Cordis Beatac Mariac Virginis, sacris scilicet Pracsulibus congruis
juribus datis justisquc obligationibus impositis. Statuit denique ut metro-
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politanae Scdi Zamboangensi eadem praclatura subderetur, una cum suo
sacrorum Antistite. Nos vero qui tanti nominis catholicae Ecclesiae Pastori
successimus eadem rata habuimus atque confirmavimus. Mensa insuper
praelaticia, quae dicitur, ex Curiae emolumentis fiat, a fidelibus sponte
datis pecuniis, atque bonis quac ex pracscripto canonis 1500 C.J.C. Isabel-
lopolitanae obvenerint; minus saltem Seminarium ibidem Praelatus struat,
alumnis recipiendis qui ad sacerdotale munus vocati sint, qudrum sive in-
genio sive animi virtutihus praestantes Romam mittat, in Pontificium Col-
legium Seminarium Philippinum, philosophicis ac theologicis disciplinis im-
buendos: clerici, si qui sint, intra praelaturae nullius Isabellopolitanae fines
dcgcntes lcgitimo domicilio, cidem ascribantur tamquam proprius clerus;
acta denique et documenta, conditam praclaturam quoquo modo respi-
cientia, a curia metropolitana Zamboangensi ad Isabcllopolitanac Scdis quam
primum mittantur, in condcndo tabulario custodienda. Hacc omnia quac
jussimus ut exsequatur curet dilectus filius Augustinus Cacciavillan, Aposto-
licae Sedis negotiorum ad interim Gestor in Insulis Philippines, vel sacer-
dos ab co delegatus. Qui autem negotium perfecerit, documcnta exarabit
et ad Sacram Congregationem Consistorialern quam primum mittat.

Hanc vero Constitutionem mine et in posterum efficaccm, esse et fore
volumus; ita quidcm ut quac per cam decreta suet ab its quorum res
est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant.

Cujus Constitutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria prae-
scripta officers poterunt, cum per earn iisdem derogamus omnibus. Nemini
praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-
pere liccat; quip immo hujus constitutionis exemplis et locis, sive typis
impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica
dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta,
eadem omnino habenda Brit fides, quae huic habcrctur, si ostenderetur.
Datum Romae, apud S. Pctrum, die duodecimo mcnsis Octobris, anno
Domini millesimo nongcntesimo sexagesimo tertio. PontificatuS Nostri
primo.

Expedita die viii Nov, anno Pontif. I

Rodomons Galligani, pro Plumbatore

In Canc. Ap. tab. Vol. CXIII N. 97

Franciscus TINELLO, Apost. Cancell. Regens
Jacobus Aloisius Card. CAPELLO, S. R. E. Concellarius
Carolus Card. CONFALONIERI, S. Congr. Consistor. a Secretis
Joseph ROSSI, bp. tit. Talangen., Pronot. Apost.
Franciscus Hannibal FERRETTI, Pro Decanus Prot. H. P.

NUNTIATURA APOSTOLICA

ISABELLOPOLITANAE

Praelaturae Nullius

Erectionis

Decretum Executorium

Litteris Apostolicis sub plumb° datis die duodecimo mcnsis Octobris
anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, quaeque PRO-
VIDENS DEI inscribuntur, Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina
Providentia Papa VI erectionem novae Praelaturae Nullius Isabellopoli-
tanae in "Basilan City", quam Joannes Papa XXIII immortalis recordatio-
nis, roganti Excmo. Dno. Salvatore Siino bonae memoriae, tunc temporis
Archiepiscopo titulo Pergensi et in Insulis Philippinis Nuntio Apostolico,
auditoque Excmo. Dno. Alovsio del Rosario, Archiepiscopo Zamboanguen-
si, decreverat, ratam habuit atque confirmavit.

Ut autem omnia rite perficiantur quae ad erectionem novae humus
Praelaturae spectant et in memoratis Litteris Apostolicis deccrnuntur, idem
Sanctissimus Dominus Noster infraseripto Negotiorum ad interim Gestcri
facultates necessarias tribuere_dignatus est. Ouibus igitur usi facultatibus,
ea quae infra ponuntur, praesenti Decreto exsecutioni mandamus.

1) Ab Archidioeccsi Zamboanguensi integris sejunctis territoriis quae
circumscriptionem civilem "Basilan City" constituunt, nova Praelatura
Nullius ab urbe vulgo "Isabela" Isabellopolitana appellanda erigitur, qui
iisdem terminatur finibus ac civilis memorata circumscriptio.